

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 106315171

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.846,11 RON - 1.846,11 RON

Descriere: CLOR ACE 2L - 20*10.09=201.80 DETARTRAMT NUFAR 1L - 8*9.67=77.36 DETERGENT VASE PUR 750ML - 10*10.24=102.40 CIF CREAM 500GR - 16*7.15=114.40 MONOROLA CORABELLA 40M - 36*5.47=196.92 H IG INFINETZA 3STR - 20*11.77=235.40 SACI OTI 60/80/20 60L - 30*4.37=131.10 BATERII TOSHIBA R6 4BUC - 4*2.78=11.12 REZERVA FRESHMATIC SPRAI 250ML - 6*12.19=73.14 FARAS FLEXI LILA - 5*9.67=48.35 LAVETE MICROFIBRA - 10*7.57=75.70 GALEATA OVALA +STORCATOR 14L - 6*22.27=133.62 SANO DET PARDOSELI 2L - 2*19.75=39.50 BURETI CANEL OTI 2BUC - 6*1.35=8.10 PRONTO MOBILA 400ML - 2*13.03=26.06 SERV.UMEDE BABY 120BUC - 6*3.62=21.72 MATURA MILADY - 5*5.89=29.45 COADA LEMN - 5*1.94=9.70 MOP MICROFIBRA COLOR - 8*10.51=84.08 COADA TELESCOPICA 2M - 8*10.93=87.44 DERO BONUX MANUAL 400GR - 10*4.54=45.40 SAPUN PROTEX 90GR - 10*3.45=34.50 IGIENOL DEZINFECTANT 1L - 5*11.77=58.85
